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CERTIFICADO N°440/202

La Directora (S) de la Direccién de Medioambiente, Aseo,
Ornato y Areas Verdes, Sra. Barbara Belén Ponce Gutierrez, ante peticion del
sefior Eduardo Nufiez Herrera de cursar pago de servicios prestados certifica:

1. Por Decreto Registrado N° 2282 de fecha 02 de julio 2024, el cual indica
Contrato a Honorario asimilado a grado 11, desde el 1 de Junio del 2024
hasta el 30 de Septiembre del 2024, se le encargé al Sr. Eduardo Rémulo
Nufez Herrera, cumplir las funciones descritas en el parrafo primero del
citado documento, con un honorario mensual de $1.204.615.- valor Unico y
total impuestos incluidos.

2. Para efectos de pago presenta informe de gestién correspondiente al
periodo del mes de septiembre 2024.

3. Dado que la prestacion de servicios se ha recibido en conformidad, segun
informe adjunto, corresponde dar curso a la cancelacién de los honorarios

correspondientes, emitiéndose el ente certificado a fin de respaldar el

decreto correspondie

DIRECTORA (S) DIMAO

Concén, 26 de septiembre 2024

BPG/en
Distribuci
-RRHH
-Dimao
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INFORME SEPTIEMBRE 2024

Labores desarrolladas por Eduardo Nufiez Herrera, en tareas encomendadas de
acuerdo con sus funciones, de los siguientes trabajos:

INFORME DE GESTION PROFESIONAL, SE REALIZO LO SIGUIENTE:

Semana del 2 al 6 de septiembre:

- Se tramita Ordenes de Compra con respectivos Decretos Alcaldicio, para
estafetas y alumbrado publico.

- Verificacion para pagos de alumbrado publico.

- Certificacién de estado de pagos de facturas, por mantencion preventiva de
chipeadora y mantencién de bus IRIZAR.

- Se solicita Ordenes de Trabajos realizados a trabajos realzados para el
servicio de mantencién de alumbrado publico.

- Se da respuesta por estados de pagos correspondiente a empresa de
servicios de mantencién preventiva y correctiva de vehiculos livianos.

- Se confecciona trato directo de vehiculos pesados.

- Se confecciona respuesta de preguntas sobre licitacion del servicio de
estafetas.

- Garage CENPER adjunta fotos de respaldo a trabajos realizados a camién
VOLKSWAGEN.

- Se remite a empresa de servicio de alumbrado publico, decreto que
aprueba contrato del servicio.

Semana del 9 al 13 de septiembre:

- Revision y certificacion del servicio de estafetas y de aseo, correspondiente
al mes de agosto 2024.

- Certificacion, mantencion, y reparacion de camionetas.

- Se solicita a peticién de cultura el apoyo para evento de Patricia Buguefio
(Transito).

- Se confecciona solicitud de pedido, por mantencion correctiva de camion
aljibe RTHX-97, con presupuesto adjuntado en correo enviado por
operaciones.

- Comunicacion con la empresa REDDES Limitada, por los ajustes realizados
al departamento de Turismo y Gestion de Personas.

- Se hace seguimiento a factura de empresa neumaval, por servicio prestado
por mantencién correctiva y de prevencién de vehiculos municipales.

- Se entrega respuesta sobre si procede la autorizacion de participacion de
estafeta Johana Meza en evento los que pasaron Agosto.

- Se confecciona formato de pauta de revision para estados de pagos.

- Se solicita renovar instrumento de garantia a la empresa Consultores
REDDES Limitada, por la nueva prérroga.

- Se resguardan documentos digitalizados, por la adquisicion de dos
vehiculos tipo bus.

Semana del 16 al 17 de septiembre:

- Se confecciona permiso para que estafeta apoye en actividades del dia
sabado.

- Se recibe facturas de servicios por orden de compra para mantencién de
vehiculos pesados.

- Se recibe y tramita mantencién preventiva y correctiva de camioneta
CHEVROLET D-MAX.

- Se confecciona solicitud de Orden de Compra por la prérroga del servicio
por un periodo de dos meses para el "servicio de provision de personal
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auxiliar para aseo y estafetas dependencias municipales”, por el periodo
comprendido desde el 12 de junio hasta el 11 de agosto del 2024.

- Comunicacibn con empresa de servicios de estafetas, por las
autorizaciones de apoyo en horarios extraordinarios por diferentes
direcciones de la municipalidad.

- Modificacion al proceso licitatorio al servicio de estafetas.

- Se recuerda a las distintas direcciones, de la existencia de oficio por las
limitaciones de horas extraordinarias para el servicio de estafetas.

- Solicitud de pedido por la instalacién de resaltos y pintados ademas, en
diferentes puntos de la comuna de Concén.

Semana del 23 al 27 de septiembre:

- Se confecciona oficio a Gobierno Regional, por instrumento de garantia por
el contrato de la Clinica Veterinaria Movil.

- Se entrega respuesta para empresa adjudicada por veterinaria movil, para
que confeccione facturas segun bases administrativas.

- Se solicita Certificado de Disponibilidad Presupuestaria, para licitar servicios
de monitoreo GPS de flota vehicular.

- Se consulta a tesoreria de la municipalidad, por la garantia que debe
confeccionar la empresa REDDES por la prérroga del contrato.

- Se confecciona solicitud de pedido de camioneta KHJG-45.

- Se da respuesta nuevamente sobre materia de horas extraordinarias de
estafetas.

- Se recibe factura de empresa Siempre Disefio, para tramitar su pago, por
servicio de disefio en camioneta GRD y de seguridad publica.

Semana del 30 de septiembre:

- Se confecciona decreto de prorroga del servicio de aseo y estafetas.
- Se confecciona decreto de prorroga del servicio de alumbrado publico

- Se confecciona informe mensual correspondiente al periodo de Septiembre
2024.

BARBARA PONCE GUTIERREZ.
DIRECTORA (S) DIMAO

Concon, septiembre del 2024.



VERIFICADORES TRABAJOS REALIZADOS
MES DE SEPTIEMBRE 2024
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MUNICIPALIDAD DE CONCON
\'ﬂ!mlﬁ:ﬁ;’!. ASED, ORNATO MEDICAMBIENTE, ASED, ORNATO
¥ VERDES ¥ AREAS VERDES

CERTIFICADO N°__357__ /2024

ESTA DIRECCION DE MEDIOAMBIENTE,
ASEOD, ORNATO Y AREAS VERDES, a través del Inspector Técnico del Servicio,
Sr. José Comea Olmos, certifica que este Servicio fue Inspeccionado en temeno
por Profesional DIMAQ Sr. Gustave Martinez Moreno., quien tiene la expertiz

Por lo esta Di ién, viene en ap
a conformidad los Servicios prestados correspondiente al mes de Mayo del 2024
{a contar del dia 2), por la Empresa Alto Jardin 5.A., dado que; se prestaron en
terreno los servicios dos, se ’ los j | en las

Especificaciones Técnicas tal como lo detalla la Supervisora del Servicio en
informe adjunto y lo que indica informe de supervisién y planificacién de trabajos

técnica i a los trabajos de tencién de éreas verdes, poda y realizado por el Profesional DIMAO.
conservacion de arboles omamentales.
Lo ior para su imi ¥y page
RESUMEN REVISION conssponcients,
oncesion del Servicio de Mantenimiento
NOMBRE DEL SERVICIO de Areas Verdes, Poda y Conservacion de
Arboles Omamentales, Comuna de Concén|
EMPRESA ADJUDICADA Alto Jardin S A.
RUT EMPRESA ADJUDICADA 78.272.020-1
D.A. ADJUDICACION D.A. 138324
MES PERIODO FACTURADO MAYQ DEL 2024
FACTURA N* 6503 por $114.990.671.- cliva
NOMINA DE TRABAJADORES
SEGUN BA! 49
CANTIDAD DE TRABAJADORES
MAYO DEL 2024 47
LIQUIDACIONES DE SUELDO OK JOSE CORREA OLMOS.
PLANILLAS PAGO IMPOSICIONES | OK L]
CERTIFICADOS DE INSPECCION
DEL TRABAJO oK
MULTAS NO HUBIERON
NOTA DE CREDITO 1229 $3.833.022 - cliva
NOTA DE DEBITO NO HUBIERON En Concén, 14 de agosto del 2024 -
DIAS PENDIENTES MES
FACTURADO NOAPLICA
COPIA PATENTE MUNICIPAL oK Dainerin
Poliza de Seguro de Garantia -DAF
INSTRUMENTO DE GARANTIA iyt e jrehivo Carpeta Enpresa
{CERTIF 387.2034 oLl L] de Areas verdes)
@ outlook & Outlook
CARPETA ALUMBRADO Re: RV: OC MANTENCION BUS Y CHIPIADORA
Desde bponce <bponce@concon.d> Desde Garage Cenper <garage@cenperc>
Fecha Mid 04/09/2024 1107 Fecha Lun 02/09/2024 16:52
" bt g i sl = P
€C  enunez <enunez@concon.cl> €C  bponce on.cl>; dimao ol>; enunez L >

¥ 7 archivos adjuntos (3 MB)
2597-52-5624.palf; CERT. N* 770,pdlf; CERT.10.pak: DAD16S paf; DABAT (11pdf; DAZ329.pdf; DA2SS54 paf:

# 8 archivos adjuntos (997 KB}

FV-SCM-00000683 pdf; DTE_FV-5CM- 00000683 0df; DTE CEDIBLE_FV-5SCM-0000068 1 paf: Fy-SCM-00000682 pal; DTE_FV-5CM-
DOODOGE? pelf: DTE, CEDIBLE_FV-$CM-D0000SE2 paf: 2554-1047-5F24 patf: 2564-1046-5E24,pelf:

Bl 2024-09-02 12:47, operaciones escribid:
> Junto con saludar envio orden de compra de chipeadora y Bus,

> De: adquisiciones <adquisiciones@concon.cl>

> Enwviado: Monday, September 2, 2024 10:29:18 AM
» Para: op il operaci e

> Asunto: OC MANTENCION BUS Y CHIPIADORA

Buenas tardes,

Junto con saludar, se adjuntan facturas segun drdenes de compra
enviadas, considerar que en los documentos tributarios no alcanza para
detallar todo lo indicado en la orden de compra.

Gracias.-

Sin otro particular
Saluda Atentamente

Garage Cenper



Desde operaciones <operaciones@concon.cds
Fecha Mar 24/09/2024 21:07
Para  enunez <enunez@concon.cl>

€€ bponce on.cla; dimao <di 1

0 1 archives aduntos (30 KB)
KHHG-45 - Mamencion Cormectina Cambio de bateria s

Junto con saludar se solicita hacer solicitud de pedido.
Atte.

Cristian Quezada Fuentes

De: dil .
Enviado: Monday, September 23, 2024 10:23:24 AM
Para: dimao <di il on.cl>; i <operac b

Asunto: COTIZACION MANTENCION CORRECTIVA CAMBIO DE BATERIA KHIG-45

Estimado

Junto con saludar, en adjunto envio 1 cion © iva cambio de bateria PPU KHIG-
45.

Quedo atento a su respuesta.

Saludos cordiales
Atte,

Dhylan Alvarez

£ 921733484 ¢ Case Matriz Valoaraina, Ciacabisco 2475

@& Outlook

Desde bponce <bponce@concon.cd»
Fecha Jue 12/09/2024 10:37

Para  enunez <enunez@concon.c>
CC  colivares <colivares@concon.ds

Eduardo favor comunicarse con Marcela Tapia, y dar respuesta a Directora,

De: colivares <colivares@concon.ch

Enviado: jueves, 12 de septiembre de 2024 9:55
Para: bponce <bponce@concon.cl>

Ce: i <operac cl>; fmoraga
Asunto: Consulta estafeta

Buen dia Belén! junto con saludar y esperando que te encuentres bien, te cuento que este lunes
tendremos el lanzamiento del Pladetur en la Avanzada Cultural, espacio que debemos dejar listo una vez
termine la actividad, que estimamos serd tipo 20:00 horas, app.

En este sentido, y con la instruccién de que las estafetas sélo pueden hacer 2 horas extras diarias, es
factible que citemos a algulen desde las 19:00 a las 21:00 horas (a modo de ejemplo). Si es factible, te
pedimos a ti la persona o la pedimos a supervisora Reddes.

Quedo atenta a tu respuesta,

Saludos!

i
i

3 outlook

RE: Solicitud de apoyo esta

fetas

Desde bponce <bponce@concon.cl>
Fecha Mié 25/09/2024 1531

Pars  enunez <enunez@concon.cl>
€C  omam <omam@concon.c>

Eduardo favor conversarlo con la empresa, Omam cumple can todo las indicaciones 10 horas,

De: didh 250 cl>

Enviado el: miércoles, 25 de septiembre de 2024 12:16

Para: dimao <dii & cl=; bponce oncon.cl>

€C: pearrillanca cl>; stello cl>; omam on.cl>

Asunto: RE: Solicitud de apoyo estafetas

De: secretariadideco
Enviado el: martes, 24 de septiembre de 2024 12:51

Para: dimao <} il il>; bponce <p il cl>

o p lanca <ggacrill; il=; stello cxpelin®, ol
Asunto: Solicitud de apoyo estafetas

Buenas tardes

Junto con saludar, por instruccién de director DIDECO, solicito a Ud. Autorizacién para que estafetas, Srta,
Johanna Meza P. y Sra. Gladys Molina O. puedan efectuar labores de apoye en asec y orden, en |a actividad
denominada "Ramada del Adulto Mayor” a realizarse el dia sdbado 28 de presente, desde las 14:00 a 19:30 hrs.
App.

Sin otro particular y en espera de una respuesta favorable ya que es un apayo indispensable para la actividad, me
despido atte.

s s famfig

Macarena Nufez Riveros
Administrativa DIDECO
Mustre Municipalidad de Concén

3 outlook

Desde cperaciones <operaciones@concon.d>

Fecha Mié 04/09/2024 16:51

Para  enunez <enunez@concon.cl>

€C  bponce <b on.cl>; dimao <di & e

# 2 archivos adjuntos (60 K8)
KHIG-45 - Mantencion Comectiva Bandejasads: KHIG-45 - Alineacionls;

Junto fudar envio p la de Ia ali 4 esta en el contrato solo hacer la solicitud de pedido.
El presupuesto de las bandejas no estdn en el contrato hay que hacer oficio al alcalde contrato directo.
Atte:

Cristian Quezada Fuentes
tivo DIMAD

De: @ d @ l.cl>
Enviado: Wednesday, September 4, 2024 12:48:09 PM
Para: dimao cl»; { b

Asunto: COTIZACION KHIG-45

Estimado.

Junto con saludar, en adjunto envio coti, &n para ion correctiva y vehiculo
KHIG-45,

Saludos cordlabes
Atta,
Dhylan Alvarez

2921733484 1 casn wanartz valparaio, Chacatuce 2475
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RV: CONSULTA PAGO FACTURAS

Desde enunez <enunez@concon.cl>
Fecha Mié 04/09/2024 1215

Para  johan Segura ejsegura@concon.cl>
€C  bponce

c>; i d

Buenos dias.
En correo de arrastre nos estan consultando por estados de pagos de facturas correspondiente al
servicio de mantencién de vehiculos livianes.

Atentamente,
Eduardo Nufiez Herrera
. Profesional Direccién Medio Ambiente
5 Aseoy Ornato
semegams torlige  Administracion de Contratos
De: W el <d, cl»

Enviado: miércoles, 4 de septiembre de 2024 12:09

Para: enunez <gnunez@concon.cl>

Ce: i i on.cl>; bponce cl>
Asunto: RE: CONSLILTA PAGO FACTURAS

Estimados:

Solicito por favor una respuesta y solucidn. En sistema nos figuran ain pendientes de pago los siguientes
documentos:

Factura 136529 del 31/05/2024 por 5 1.585.100.- (orden de compra 2594-596-5E24)
Factura 137195 del 27/06/2024 por 5 1.660.000.- [orden de compra 2594.-688-5E24)

Factura 137230 del 22/07/2024 por § 280.000.- (orden de compra 2594-721-5£24)

El retraso en recibir dichos fondos nos perjud por lo que nes puedan informar al
respecto.

Saluda atte.

Danny lturra Osorio

Supervisor de Finanzas y RRHH
Comercial Neumaval, Ltda.
Chacabuco 2475, Valparaiso
32-2351

(NEGMAVAL

De: enunez [mallto:enunerfconcon.cl]

Enviado el: miércoles, 17 de julio de 2024 13:50

Para: bponce <bponcesiconcon.cl»

CC: operaciones <gperadmoes@eoncon. o> dannvilurraitneumaalol
Asunto: RE: CONSULTA PAGO FACTURA

Ya me haciendo las I

e

oy

u Eduardo Nufez Herrera

" Profesional Direccidn Medioc Ambiente

ﬁ Asec y Ornato
%Mr Administracion de Contratos

De: bponce <pponcedconcan.cl>

Enviado: miércoles, 17 de julio de 2024 13:06
Para: enuner <gnunerooncon.cl>

Ce: i DOerac l>; danny i Lot < ) Ll

Asunto: RE: CONSULTA PAGO FACTURA

Eduardo faver realizar seguimiento.

De: danny. )< Lels

Enviado: miércoles, 17 de julio de 2024 10:59

Para; enunez <gnunerSconcan.cl>

Ce: operaciones <pperaciones@cnncan.cl>; bponce <iponce@concon.cl
Asunto: RE: CONSULTA PAGO FACTURA

Estimado Eduardo:

Un cordial saludo. Quisiera saber si tiene informacidn respecto del pago de la Factura 136529 del 31/05/2024 por
5 1.585.100.-

Nos preocupa el flempo transcurrido sin recibir dicho pago por lo que agradezco nos pueda ayudar.

Saluda atte.

Supervisor de Finanzas y RRHH
Comercial Neumaval, Ltda,
Chacabuco 2475, Valparaiso
322351154

De: danny. 1,cl [mailto:danny -»llu
Enviado el: miércoles, 21 de agosto de 2024 9:52

Para: ‘enuner’ <enunez@concon.cl>

cc P &
Asunto: RE: CONSULTA PAGO FACTURAS
Importancia: Alta

cb; ‘bponce’ el>

Estimado Eduardo:

Un cordial saludo. Dado el plazo transcurrida y al no obtener respuesta Insisto, per favor, en consulta sobre el
pago de los 2 documentos vencides indicados mds abaje pues debo informar a Gerencia al respecto.

Agradecido de antemano se despide atte.

Danny Iturra Osorio
Supervisor de Finanzas y RRHH
Comercial Neumaval, Ltda.
Chacabuco 2475, Valparaiso
351154

- .

De: danny.i Lol [mallig:d: i il Lell
Enviado el: jueves, 8 de agosto de 2024 14:19

Para: 'enunes’ <enunez@concon.cl; ‘bponce’ <bponceiiconcan.cl>
CC: 'operaciones’ <gperacienes@conconsl

Asunto: CONSULTA PAGO FACTURAS

Importancia: Alta

Estimado Eduardo:

Junto con saludar quisiera volver a consultar por el estado de pago de los siguientes documentos que nos figuran
pendientes:

Factura 136529 del 31,/05/2024 por § 1.585.100.- (orden de compra 2594-536-5E24)
Factura 137195 del 27/06/2024 por 5 1.660.000.- [orden de compra 2594-688-5E24)
Agradecido de antemano se despide atte.

Danny urra Osorio

Danny Iturra Osorio
Supervisor de Finanzas y RRHH
Comercial Neumaval, Lida.
Chacabuco 2475, Valparaiso

32-2351154

A
De: enunez [mallteenunes ®ooncon.cl]
Enviado el: martes, 9 de julio de 2024 15:07
Para; dannvitumai®

CC: operaciones <gperaclones®concon cb>; bponee <bgoncefconconc
Asunto: RE: CONSULTA PAGOFACTURA

Buenas tardes,
Haré las ltas al drea pondi
Atentamente,

Eduardo Nifiez Herrera

. Profesional Direccidn Medio Ambiente

m Aseoy Crnato

dverpames cnteps  AdMinistracion de Contratos

De: danoyi o Lel <danay, i Lt

Enviado: martes, 9 de julio de 2024 14:35

Para: enuner <gpuneq@ognconcl

Ce: operaciones <gperacionesfconcon cl»; bponce <gponceconcon.cl>
Asunto: CONSULTA PAGOFACTURA

Estimado Edvardo:

Un cordial saludo. Mediante el presente quisiera preguntar, por favor, respecto del pago del sigulente documento:
Factura 136529 del 31/05/2024 por $ 1.585.100.- segdn orden de compra 2594-596-5£24

Agradecido de antemano se despide atte,

Danny iturra Dsoria

Supervisor de Finanzas y RRHH

Comercial Neumaval, Lida,

Chacabuco 2475, Valparaiso
32:2351154




De: d. &l i it ol
Enviado el: viernes, 31 de mayo de 2024 10:46

Para: 'enuner’ <gnunezéicencon.cl>; "bponce’ <bnence@concon.cl
CC: 'operaciones’ <pperaciones@oancon.cl>

Asunto: RE: ENVIA FACTURA Y DOCUMENTACION

Importancia: Alta

Estimado Eduardo:

Revisé el mensaje recién enviado y si iba incluido el ejemplar cedible,
De todas formas lo vuelvo a enviar, Favor confirmar.

Saluda atte.

Danny lturra Osorio

Supervisor de Finanzas y RRHH

Comercial Neumaval, Ltda.
Chacabuco 2475, Valparaiso

(NEUMAGAL

De: enunez

Enviado el: viernes, 31 de mayo de 2024 10:31

Para: dannviturra@neumaval.cl; bponce <bponce@concon of>; vurx@neumaval.c
CC: operaciones <gremconesfooncon.cl>

Asunto: RE: ENVIA FACTURA Y DOCUMENTACION

Buenos dias,
Falta incluir factura cedible.
Alentamente.

Eduardo Nufiez Herrera
Profesional Direccion Medio Amblente
Aseoy Ornato

Administracién de Contratos

De: dy it i) alol <danay, £ Lel>

Enviado: viernes, 31 de mayo de 2024 9:44

Para: bponce <bnoncedconcon.cl>; yurix@neuminalel <yurin@ reumaral>
Ce: operaciones <ggeracignesi@concon.cl>; enunez <gnunez@concon >
Asunto: ENVIA FACTURA Y DOCUMENTACION

Desde cperaciones <operaciones@concon.d>
Fecha Mid 04/09/2024 12:26
Para  enunez <enunez@concon.cls

1 archives adjuntos (41 K8}
MOCRRECTIVA MCONCOMN sy,

Buenas tardes junto con saludar le pido respetuosamente Hacer trato directo.

Cristian Quezada Fuentes
f ¥ ) Il

B Lel <dil o
Enviado: Tuesday, September 3, 2024 10:25:30 AM
Para: dimao <di cl>; operaciones ol

Asunto: M.Correctiva KHIG-45 cambio luneta

Estimado.

Junto con saludar, en adjunto reenvid cotizacién para mantencion correctiva, vehiculo KHIG-45

Saludos cordiales
Atte,
Dhvylan Alvarer

&2 9217334849 1 Cata matitz Valosratso, Chacsbuco 2475

Estimada Belén:

Un cordial saludo. De acuerdo a bo solicitado envio en adjunto las imagenes e informes ademais de los ejemplares
original y cedible de la Factura 136529 del 31/05/2024 por § 1.585.100.- asoclada a la orden de compra 2594-596-
SE24.

El formato xml serd enviado a la brevedad a vuestro correo institucional con copla a usted.
Pldo, por favor, ratificar la recepcidn conforme.
Aprovecho de recordar nuestros datos para el posterior proceso de pago:

TITULAR: COMERCIAL NEUMAVAL, LTDA.
RUT: 78.646.200-2

BANCO: SCOTIABANK

CUENTA CORRIENTE: 970456945

Saluda atte,

Danny lturra Osorle
Supervisor de Finanzas y RRHH
Comercial Neumaval, Lida.
Chacabuco 2475, Valparaiso

3

De: bponce [mailta:bonce@concon.<ll

Emviado el: jueves, 30 de mayo de 2024 15:24

Para: yurjx/@, Lk di i, Led

CC: operaciones <greraciones®oncon.cl>; enunes <enunenfconcon.ch
Asunto: reparacién neumaticas

Estimados OC 2594-596-5E24 de reparacién de vehiculo, favor adjuntar para pagar:
= FACTURA ORIGINAL
- FACTURA CEDIBLE
- INFORME DE TRABAJOS
- IMAGENES DE TRABAIOS
- Saludos cordiales.

u Outlook

Comenzar a pagar Alumbrado Publico.

Desde bponce <bpaonceddooncon.d>
Fecha Lun 02/09/2024 1251
Para. - akimbrad ; .
€C  enunez el cliflo <cli |

;e

§ 1 arctinvos adjuntos (177 KB)
2597-52-5E24 el



& Outlook & outlook

DOCUMENTOS

Documentos Vis SPA

Desde bponce <bponce@concon.cl> Desde Id i d

Fecha Lun 09/09/2024 12:52 Fecha Mar 10/09/2024 16:47

Para  enunez <enunez@concon.cls Para  enunez <enunez@concon.cl>

B 8 archivos adjuntos (3 MB) B 7 archivos adjuntos (10 M)

2597-52-5E24 pal; boleta 701664 concon ¢ 180 cias.pdf; CERT, N° 770.pdf; CEAT.10.pdf, DAG65.pof; DATE4T (1), 2504-902-SE24 orden de compea vis tpa.pdf; ACTA EVALUACION ATQUISICION DE 2 VEHICLILOS TIPO 8US (RY) (Thdocc
DAZ32 pdf, DAZSS4 pd,

ALCALDIA N* 1053-2420240513.11253075 paf: CERT, N* 580.pof; DECRETO ALCALDICID N°2221 LICITESE 2 BUSES,pdf;
DECRETO DE ADIUIACACION N*2606 2 VEHICULGS TIPO BUS pdf: ET BUSES (R.Y 2 GLpdt;

& outlook Bl Outlook

Fwd: trabajo adhesivo

RE: Reemplazo Alcaldia

Desde SIEMPRE DISERO <disenosiempre@gmail.com> Desde enunez <enunez@concon.cls

Fecha Mié 25/09/2024 1218 Fecha Lun 02/09/2024 837

Para hidgmail.com g | enunez d> Para  Leslie Molina <lesliemolinaafg@®gmail.com»

B 3 archivos adjuntos (2 MB)

M : Muy buenes dias.

Factura 123.pdf, Scan2024-08-22_100157 pdf; informe ram y npd00.geif: Muchas gracias por la informacidn.

Atentamente.

Forwarded
De: SIEMPRE DISENO <disengsiempre@gmail.coms
Date: mar, 24 de sep. de 2024 21:25
Subject: trabajo adhesive
To: Eduarde Nufiez <gnunez@concon.cl>

Hola Estimado envid factura, orden de compra e informe del trabajo de instalacién adhesive
i A ok e 4

ramy de veh e el L N N B e = D T
saludos
De: Leslie Molina <lesliemolinaafg@gmail. com>
Enviado: lunes, 2 de septiembre de 2024 7:46
- Para: enunez <enunez@concon.cl>
............................. Ce: bponce <bpence@concon.cl>; Marcela Tapia <mtapla@reddes.cl>; Mario Jorquera <mjorquera@reddes.cl>
Asunto: Reemplazo Alcaldia
Pedro Mendors [ DissAndor Grafice
Contacte: Estimado
[ T —— Junto con saludar, comunico que la Sra Cecilia Morales (Personal de aseo y Estafeta de Alcaldia) se
Colular; 58 B 57118027 encuentra con licencia hasta el jueves 5 de sept, quien sera reemplazada por Marcela Zelaya y en
reemplazo de ella, estara en Secplac Yenny Navarro, envio Curriculo de reemplazo.
0‘:
Saludos
Leslie Malina

Reddes Consultores Ltda



Desde Camilo M Ao (ELECING) ing.ol
Fecha Vie 06/09/2024 953

Para bponce <bponc I>; enunez (] o
s jopublico ico® d>

B 2 archivos adjuntos (36 K&}
NC 1881, pdf; Factura 9347 pdf

Muy buenos dias dos, se adjunta d ke J i bién se entrego a Cristian ayer
en Inspecclén nocturna, de forma fisica.

Quedo muy atento a cualguier duda.

Camilo Mascarefo
Técnico Eléctrico
Luis Estay valenzuela y Cia. Ltda.
+560974329682

De: Felipe Arturo Catalan Castro <fcatalan@inalco.cl>

Enviado: lunes, 23 de septiembre de 2024 17:19

Para: enunez <enunez@concon.ch>

Ce: Jose Corre <jcorrea@concen.cl>; Esteban Hector Castro Urriola <ecastro@inalco.cl>; Gonzalo Mariano
Palacios Vasquez <gpalacios @inalco.cb>

Asunto: RE: AUTORIZACION PARA FACTURAR CONCON / 1D 2597-21-L024

Estimado Eduardo muy buenas tardes, espero que se encuentre bien. Quisiera pedir si es posible contar
con un borrador de factura o una factura anterior, que pueda utilizar como referencia para asegurarme
de que todos los detalles necesarios sean incluidos correctamente en la facturacién de la unidad para el
GORE.

Agradezco mucho tu apoyo y quedo atento a tu respuesta.

Saludos cordiales,

Felipe Catalén
Ejeculv Chewrolet inalco

Q Ay, Pressdente Fret Moniatva 9500 Quilicura
B 4o teatstangingico ¢

L 15622690 9740 MOV 456071371415

D e shevreletinalco

De: enunez <enunez@concon.cl>

Enviado: lunes, 23 de septiembre de 2024 17:08

Para: Felipe Arturo Catalan Castro <fcatalan@inalco.cl>

€e: Jose Corre <jcorrea@concon.cl>; Esteban Hector Castro Urriola <ecastro@inalco.cl»; Gonzalo Mariano
Palacios Vasquer <gpalacios@inalco.cl>

Asunto: RE: AUTORIZACION PARA FACTURAR CONCON /1D 2597-21-1024

Estimado Felipe.

Buenas tardes.

En relacidn a la consulta de facturacién de vehiculos, la norma indica que para que un vehiculo transite
en territorio Nacional, debe estar inscrito, por tanto, para poder ser inscrito debe contar con factura.
Dado lo anterior, en el GORE, aceptan que las facturas de vehiculos que vayan a ser entregados, no
deben superar un plazo no mayor a 15 dias corridos.

5in otro particular, y esperando dar una mayor claridad a lo consultado.

Me despido atentamente.

5 Outlook

RE: AUTORIZACION PARA FACTURAR CONCON / ID 2597-21-LQ24

Desde enunez <enunez@concen.cls

Fecha Mar 24/08/2024 337

Para  Felipe Arturo Catalan Castro <fcatalan@inalco.cl>

€C  Jose Corre <jcormea@concon.cl>; Esteban Hector Castro Urricla <ecastro@inalco.d>; Gonzalo Mariang
Palacios Vasquez <gpalacios@inalco.cl>

Muy buenos dias.

Puedo responder que en el punto 22 de las Bases Administrativas (PAGO DE ADQUISICIONES),
especificamente en el punto 22.3 letra A, indica el encabezado que debe llevar por escrito la factura, con
su respectiva copla cedible. Pero ademds, no olvidar que en el detalle de la factura, debe llevar
registrado lo sigulente:

1D:

TIPO:

MARCA:

MODELO:

SERIE:

N* MOTOR:

COLOR:

NUMERO DE CHASIS:

ARD:

ESTADC:

COMBUSTIBLE:

PEV (PESO):

PAIS:

PIN:

Dl

FECHA ACEPTACION:

ESTADO DE PAGO / FORMA DE PAGO™:

CREDITO / NOMBRE DEL PROYECTO:

BIP:

Sin mas que informar,

Atentamente.

EN

Eduardo Nifiez Herrera
Profesional Direccidn Medio Amblente
Aseoy Ornato

avarpames wentige  AdMinistracion de Contratos

Eduardo Ndfez Herrera
Profesional Direccion Medio Ambiente

m Aseoy Ornato

avergamer tortie  ADMInistracion de Contratos

De: Felipe Arturo Catalan Castro <fcatalan@inalco.cl>

Enviado: lunes, 23 de septiembre de 2024 16:41

Para: enunez <enunez@concon,cl>

Ce: Jose Corre <jcorrea@concon.cl>; Esteban Hector Castro Urriola cecastro@inalco.cl>; Gonzalo Mariano
Palacios Vasquez <gpalacios@inalco.cl

Asunto: AUTORIZACION PARA FACTURAR CONCON /1D 2597-21-L024

Estimado Don Eduardo,

Muy buenas tardes. Nos gustaria solicitar su amable aprobacidn para proceder con la facturacidn de la
unidad y su inscripcién,

Ademis, le agradeceriamos que nos indicara las instrucciones de facturacién correspondientes,
incluyendo la glosa especifica que debe figurar en la factura, y cualquier otro detalle importante para
evitar posibles rechazos por parte del Gobierno Regional.

Quedo atento a sus indicaciones.

Saludos cordiales,

Ejecutivo Chieviole Inalco
Av. Pressdente Frei Montava 8590, Quiscura

TNALGO Fellpe Catalan
JTRUCKS

tomcusaia B a0 reataianginaicn of
5 ISUZU Yo 4562 2604 G740 Miwe +56071271415
sl @ | @ o chevroletinaico. o



ﬂ Qutlook

RE: SQUClTA APOYO A ESTAFETAS: IV Jornada de ||

d>
Fecha Mié 25/09/2024 210
Para  enunez <enunez@concon.cls
€C  pearmillanca ill L] d»; eventos & d>; Carclina Toro <ctoro@concon.ds;

bponce <bponcedconcon.cl>

Estimado Don Eduardo:

Respecto a lo Informado, se solicitaran las horas extraordinarias, desde las 18:00 a 20:00hrs, el dia de
hoy para apoyo en la actividad, cumpliendo de esta lo establecido por contrato.

Mis atentos saludos.

Alexandra Meneses Sanchez
Trabajadara Socisl

Eep. Familia, Infancta y Adolescencia

Master Internacional en htervencién Social

Encargada Programa 24 Horas

456931067324

De: enunez <enunez@concon.cl>
Enviado: martes, 24 de septiembre de 2024 14:02

Para: p 24horas cl>
Ce: Il cl>; eventos oncon.cl>; Carolina Tore <ctoro@concon,clx;
bponce <bponce@concon.cl>

Asunto: RE: SOLICITA APOYD A ESTAFETAS: IV Jornada de la campafia Avanzamos con Todas

Estimada Alexandra.

Las estafetas, no deben cumplir mas de dos horas extraordinarias por dia, o sea, no deben superar mas
de 10 horas extraordinarias semanales. Pero si durante esta semana, no han superado lo que establece
por contrato el trabajador, podria solo en este caso, apoyar para esa jornada, hay que recordar, ademds,
que nos encontramos en proceso ain de licitacidn, y actualmente el contrato se encuentra
presténdonos servicios, con una prorroga del contrato.

Es todo en cuanto puedo informar.

Atentamente.

ﬂ Outlook

RE: CONSULTAS A LICITACION PUBLICA 2594-63-LQ24 "PERSONAL AUXILIAR Y ESTAFETA"

Desde enunez <enunez@concon.cl>
Fecha Mié D4/09/2024 16:57
Para  bponce <bponcecancon.cs

Mafana durante la mafiana, der a todas las

Eduardo Nuinez Herrera
Profesional Direccion Medio Ambiente
Aseoy Ornato

Administracion de Contratos

De: bponce <bponce®concon.cl>

Enviado: miércoles, 4 de septiembre de 2024 16:40

Para: enunez <enunez@concon.cl>

Asunto: RV: CONSULTAS A LICITACION PUBLICA 2554-63-L024 "PERSONAL AUXILIAR ¥ ESTAFETA"

A\mdema Don Eduardo Nuﬁex

De: el»
Enviado: martes, 3 de septiembre de 2024 17:52
Para: bponce <bp oncon.cl; stello on.cl>

Asunto: CONSULTAS A LICITACION PUBLICA 2594-63-1024 "PERSONAL AUXILIAR ¥ ESTAFETA"

Estimada
Belen

Adjunto remito usted consultas para que de respuesta a mas tardar maflana por favor,

1Tl s La formala de reajuste del precio del contrato? Considera reajuste en la misma
| proporcitn que varie ol Zingreso Minimo Mensl?

Eduardo Nifez Herrera
Profesional Direccién Medio Ambiente
Aseoy Ornato

Administracion de Contratos

De: prog o>
Enviado: martes, 24 de septiembre de 2024 13:56

Para: enunez <enunez@concon.cl>

Ce: illanca@ cl>; eventos cl>; Carolina T cl>
Asunto: SOLICITA APOYD A ESTAFETAS: IV Jornada de la campafia Avanzamaos con Todas

Estimado Eduardo:

Junto con saludar o que se bien.

Le solicito favor gestionar horas extraordinarias de las estafetas G1advs Molina y Johana Meza, pam qun
nos puedan apnwr durante Ba actividad IV Jornada de la con Todas, di

les y rol de liderazgo f "

Se solicita apoyo para

Atenta a sus comentarios.
Saluda atte,

Alexandra Meneses Sanchez
Trabajadora Social

Esp. Familia, Infancia y Adolescencty

Master Internacional en Intervencidn Social

Encargada Programa 24 Horas

®+56931067324

| En caso de oun se pmdu;m» alzas extraordineris que an incidir on fos
de costo de del va sea par rasoluciones de La autaridad, raevas.
leyes u modificacionses a las sctuales, v olras causas quo no eskén soportadas por el
reajuste enla el mandante serd el reajuste
adiclonal gue ello provecare. A Moo 8 ejemplo y e Rign CASO Come enunclacion
taxathva, se considera el aumento de po«.eﬂuje de(olmlm de seguridad wocial
establechds por ley u otros aumentos b
| Responder

4 D309 2024 15:15:41

I | Cudl s la Durschan del contrato
|8 | 03092024 1%:18:46 | Respender

Para ¢ process de verificacitn del cumplimicnto labaral de la empresa ld!um:a enin
lieitackin, el mandante utitizark durante [a vigencia del contrato slguna plataforma |

PeTT & externa Lok, St la r favor Indh
5 | 03002024 150909 :‘"“nd. de conteol. 5t la respuesta e3 afirmativa favor indicar la plataforma

il pavimentos y revestimientos de los pisot ton, en general, sélidos y no resbaladizna?
{05 554 Art, H°5),

Responder

|
| 7| O3-0%-1024 1501017

| iDdnde we slmacenen, productos thicos o corrosivos, de cualquser naturaleza, los oy
| son de material resistente a éulos, impermeables y no porosos! (05 594 Art. H'5)

| & | oropamansieds | g ol

Lay pasedes interiores, los Clelos rasns, plertas, ventanat y demas clementos

2 estructurales ea1dn en buen cithdo de limpleza y conservaciin? (D5 594 Art. N6},
W 0309 2024 15:1%:34 Responder

fLos espacios entre mbguinas por donde circulen personas son superiores a 150 om.? (D5 |
594 Art. W8} {
Fespender

| 10| 0302024 1519047

| .- iLos lugares de trabajo cuentan con medidas efectivas para evitar o entrada o
eliminar la presencia de insectos, roedores ¥ otras plagas de interes sanftario? (05 594
| B 03052024 151053 | AL ITH

| Respondar

{ 15 cuenta con serviclos higsenicos, de wo indtvidusl o colectivo? (08 5% Art. N° 2
12| 03052024 15:20:14 | Responder

| 13| 03092024 15:20:4% | Responder




I slmilviunmenlﬂn hl:cmmlmwmalnh)o“. referente a la bodega de

Las obligniones definidas on of D.5. 43 que “Aprueba of reglamento de slmascenamients
de sustancias peligross” y ol D.5. 594 que “Aprusha reglamento sobes condiciones

| 39204 1502

M| 0N 1BTLIS | paliet ant X ity ; “':T:hg’e " _‘Ta::o]ou:l.:e
serkn a costo el o empresa
Responder
En el caso de que el =a 2En que

e
lrementar para que I oferta no sea declarnda inndmisible y recharadal
Resprnger

| 03092004 15:21:34

17| 63092074 152142

18 | 0309-2024 15:210:50

i%e trabajn dias festrvost
Responger

15 trabafon dias festives irrenunciables?,
Responcier

Hay lugar habilitade para que nuestro peronal pueda ejecutar su colacisn?
Bespandar

1% | 03092024 15:21:55

W | 002034 1500045

| iHay camarines o algdn lugar habitada pars que nuestro persanal de limpisza pueds

| iLockers pars el personal bo debemss sumintstrar o hay en 13 instalacién?
Bespander

ducharse y resdizar cambio de ropat
Rersporsser

It 00024 1534008

FAVOR INDICAR LA FECHA ESTIMADA DE INICIO DE CONTRATD
Responder

2 030024 15:36:42

13 | 3092024 1537014

24| 03092004 15:41:26

En el tercer parrafo se indica que, “en caso de necesidades del servicio, 1 dipone de un
marca presupuestari sdiclenal de $1.000.000 BRUTD, para cancelsciin horas extras”,
Favar podria sxplicar o que significs esto,

Responger

[En el tercer pirrafo se indica que, “en caso de necestdades del sorvicio, se dispone de un |
MArCo presupuestano adicional de §1.000.000 BRUTD, pars cancelacion horas extras”,
iEste presupuests estd disponible s8io para el page de hores extras?

Fesponder

En el Lercer parrata se Indica que, “en caso de necetidades del servicio, se dispone de un
mart presupuestanic adicional de §1.000.000 BRUTD, para cancelscidn horas extras”,
iEsto quiere decir, que en caso gue la runicipalidad solicite alargar [a jornada laboral,
@3th considerado este presupuesio para aquello?,

Responder

| 030%2004 1550

Le saluda atte.

Nelly Veas Pizarro
Adguisiciones

En cass gue olertemos uny remunaracion BASE de $650.00, iS5 debe reajustar of welde |
base de lox colaboradones en el mismo porcentaje que aumentn ef T i
Rersponder

W | 03082024 15:41:52

| | 03092024 15:42:49

En el tercer parralo se indica que, “en caso de necesidades del servicio, se dipone de un
MAITO presupuestario sdicionsl de 51.000.000 BRUTO, pars cancelacibn horas extras”.
1 pasa cuando el pagn de tas horat extras superan este prosupuesto?

Responder

En el tercer pirmafo se indica que, “on coso de necesidades del servicio, se dispone de tn

Fafto presupuaitanio adicional de $1,000.000 BRUTD, para cancelacién horas cxtras”,
Este monto se considers mensualmente;
© (Cada vez que se soliciten Las hores extras?
Responder

| 27 | o3-09-2004 1543044

OF-09- 3024 15:46:03 |

| 29 | OT-09- 024 15:4%:00

| M| 03092024 15:50:48

| 33| DB08-2004 15:53:33

| 34 | oros-2004 153008

| a5 i Q392024 15:56:11

& outlook

favor confirmar que los 30 documentas o mas que solicitan, pueden ser ordenes de

Los $300.000 destinndes “gastos variables™, 163 un monto quo tendremos mentublmente,
unich vez o cada vez que e solicite?
Respanier

En total, JE presupiiests cel contrato es La suma de 513600000 + 1,000,000 + 300
PRESUPUESTD DISPONIBLE 14,500,000 imguiestos incluldo?
Respender

000 =

REMUNERACIONES. Se indica “SUELDO LIGUIDO BASE™. Favor aclarar ya que hablar de
sueldo liquido base suena contradictorio. Medirdn el seeldo base o el weldo liguida?
Responder

El valor hora extraordinaria que debemes ingicar, ;5on valores imponibles?
Responder

Buenas, para acreditar experiencia sirven ordencs de compra emitidas para la misma
emprosal

Responger

compra o solo contratos?
Respender

favor explicar que documentos van a ser validos para evaluar la experiencia,
Responder

RV: Certificado Gladys Molina

Desde enunez <enunez@concon.cl>

Fecha jue 05/09/2024 13:33
Para ey

W 1 archivos adjuntos (371 KB)
Cartifica Gladys Maling julio paf,

Enviando informacién solicitada

Eduardo Nufez Herrera
Profesional Direccion Medio Ambiente
Asgoy Ornato

Administracion de Contratos

De: Leshe Malina <lesliemolinaafg@gmall.com>

Enviado: jueves, 5 de septiembre de 2024 12:50
Para: enunez <enunez@concon.ch>

Ce: Marcela Tapia <mtapia@reddes.cl>

Asunto: Certificado Gladys Molina

Estimado

Jjunto con saludar, le envio los certificados solicitados de la Sra Gladys Molina que estuve 12 dias en
DIDECO ¥ 1 dia en TRANSITO

Saludos
Leslie Molina

TiPor (mica vez durante los 18 meses de servicial |




Fecha Jue 05/09/2024 10:27

Para  bponce on.cl>; enunez - d>; Mario Jorquera <mj - i dimag
<dimac@concon.cl>; Marcela Tapia i dl»; lesliemolinaafg <lesiiemoli p ¥

Buenos dias

Junto con saludar y esperando se encuentren bien, les escribo para que me puedan informar si
procede la autorizacidn de participacién de estafeta Johana Meza en evento los que pasaron
Agosto que se llevard a cabo este sabado 07 de septiembre en el espacio cultural de Coneén, el
horario para la estafeta seria desde las 14:00 hasta las 20:00hrs.

Atte

Marcela Tapia Bergqvist

& Outiook

RE: Informacién

Desde enunez <enunez@concon.c>
Fecha Lun 16/09/2024 17:23
Para  Caroling Toro <ctoro@concon.cl»

cc o 1l @eonconds: iadi <5eC iadi oncon.ds; bponce
<bponce@concon.cls

Buenas tardes.

Existe un oficio respecto a las horas L izadas, en apoyo en propias en estas
fechas por parte del servicio de estafetas. Actualmente es un contrato que se encuentra en proceso de
licitacion, y que b do con periodos de prorrogas del mismo contrato, en una primera
instancia hasta el 11 de agosto y en segunda Instancia hasta el 11 de octubre, pero ya hemos consumido
el item de horas extraordinarias.

Sin mas que informar.

Le saluda atentamente a usted.

Eduardo Nunez Herrera
Profesional Direccion Medio Ambiente
Aseoy Ornato

Perpamey tertize  Administracion de Contratos

De: Carolina Toro <ctoro@concon.cix

Enviado: lunes, 16 de septiembre de 2024 17:09

Para: enunez <enunez@concon.ch»

Cc: pearrillanca <pcarrillanca@concon.cls; riadideco. b
Asunto: Informacién

Estimado Eduardo, junto con saludar informo que la estafeta de la Direccidn de Desarrolio Comunitario,
Carolina Pailagueo Pailagueo, presto servicio de apoyo en la Expo Concdn 2024, el dia domingo 01 de
septiembre de 2024 desde las 08.00 a las 15.00 horas y en la actividad Los que Pasarén Agosto el dia 07
de septiembre de 2024, desde las 08.00 a 14.00 horas y prestara su apoyo en la actividad Fiesta Criolla
2024, el dia 20 de septiembre desde 16.00 a 23.00 horas, esperando su gestién con la empresa

c di se despide

Carolina Toro Toro
Apoyo Logistico de Eventos

& Outlook

ESTADO DE PAGO MES JULIO 2024 DE LUIS ESTAY VALENZUELA Y CIA LTDA SERVICIO
MANTENCION ALUMBRADO.

Desde Scarlette Gallardo <sgallardo@concond>

Fecha Mar 24/09/2024 9:08

Para  enuner -7 cl>; bponce <bp ds; dillo <dillo@ i

Estimado, buenos dias

Se solicita aclarar en relacion a la empresa Luls Estay Valenzuela y Cia Ltda por “SERVICIO MANTENCION
ALUMBRADO" ya que en el ultimo estado de pago correspondiente al mes de julic de 2024 la empresa esta
cobrando $5.130.547 .- y segin el Decreto Alcaldiclo N*1847 de fecha 31/05/2024 deben ser $4.950.528.-

Se despide atte,
Scarlett Gollardo Muga

Departamento de Contabilidad
Municipolidod de Concdn

3R outlook

RV: Carta de Aplazamiento por motivos de fuerza mayor Licitacién ID 2597-21-

LQ24

Desde bponce <bponce@conconds
Fecha Jue 12/09/2024 B4
Para  enunez cenunez@concon.cl>

¥ 1 archives adjuntos (234 K&
image2019-09-06- 194811, pdt

De: Felipe Arturo Catalan Castro <featalan@inalco.cl>
Enviado: miércoles, 11 de septiembre de 2024 13:07
Para: Jose Corre <jcorreai@concon.cl>

Ce: bponce <bponce@concon.cls; Esteban Hector Castro Urriola <ecastro@inalco.ch»; Gonzalo Mariano Palacios
Vasquez <gpalacios@inalco.ch>

Asunto: Carta de Aplazamiento por motives de fuerza mayor Licitackén 1D 2597-21-1024

Don losé, muy buenas tardes,

De acuerdo con nuestra conversacion telefénica, adjunto la carta formal de solicitud de aplazamiento
debido a motivos de fuerza mayor.

Quedo a su disposicién para cualquier duda o aclaracidn que pueda surgir.

Saludos cordiales,

md} Felipe Catalan

Ejectiive ChEviok inaleo
Ay, Fiesidente Fres Moniaivs 9550 Quihcura

R (o B yan restalan@inaioe o
2 ISuzu Yo 562 2854 9740 Wbl 456071371415
0ossros @

@ v chevrletinaico.c






